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PUBLIC LAWS 

OF THE 

STATE OF ThlIAINEo 

1856. 



COLLECTION OF s'rATE TAXES. 

An act in relation to the collection of state taxes. 

Be it enacted by the Senate and House of Rep1'esentaHves in 
Legislcttw'e asse'Jnbled, as follows: 

SECT. 1. It is hereby made the duty of the assessors of 
each city and town, on or before the day fixed in allY tax act 
for the payment of any state tax, to transmit to the treasurer 
of the state, the name of the collector to whom they may have 
committed such tax for collection. In case this duty shall be 
neglected by the assessors, and the state tax 01' any part of it 
shall remain unpaid for the term of sixty days from the time 
fixed in such act for the payment of the same, the warrant of 
the treasurer of the state for the collection of such tax or its 
deficiency shall be issued to the sheriff or his deputy, and 
directly against the inhabitants of such city oi' town. 

SECT. 2. All warrants issued by the treasurer of the state 
for enforcing the collection of any state tax shall be returnable 
in sixty clays from their respective dates, and shall require the 
collection of interest at the rate of six per cent. yearly, upon 
the amount of the tax, to be computed from the clay 011 which 
the tax was mude payable, together with fifty cents for the 
warrant. 

SECT. 3. ·When any warrant issued by the treasurer of the 
state for the collection of a state tax, shall be retUl'ned unsatis­
fied in whole or in part, the said treasurer is hereby authorized 
to renew the same, for the amount of said tax, or the unsatisfied 
portion of it, with the same requirements as in the original 
warrant. And the power and duty of the sheriff or his deputy 
under snch new WUl'l'ant, 01' any of its further renewals, shall 
be the same as pertained to the original warrant, and the effect 
of his proceedings thereon shall be the same as would have 
resulted from like proceedings under the original warrant. 

SECT. 4. This act shall have effect from and after its ap­
proml by the govel'l1or, and all parts of acts inconsistent here­
with are repealed. 

[Approyed April 1, 1856.] 
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